
U C H W A Ł A   Nr  I /  5  /2010 

Rady Gminy  Kołczygłowy 
z dnia  2 grudnia 2010r. 

 
w sprawie  powołania Komisji  Potrzeb Społecznych. 
 
         Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,    
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441,        
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 
327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,      z 2008r. Dz. U.   Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675)  uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję  Potrzeb Społecznych w składzie : 

1. Mucha Józefa               -    Przewodnicząca  
2. Kalinowski Artur         -    Zastępca Przewodniczącej 
3. Pejs Czesław                -    Członek 
4. Walczak Stanisława     -    Członek 
5. Znaniecka Lidia           -    Członek 

§ 2 
Przedmiotem działania Komisji jest : 
1. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw do których Komisja została powołana, a w 
szczególności : 
       a) nadzór nad działalnością statutową  podległych jednostek organizacyjnych gminy, 
       b) analizowanie i opiniowanie bieŜącej pracy podległych jednostek, 

c) wnioskowanie ogólnych kierunków działalności podległych jednostek i głębszego jej 
powiązania  z potrzebami społeczności gminy 

       d) programowanie kierunków zmian, 
       e) opiniowanie bieŜących potrzeb 
       f) opiniowanie i wnioskowanie w sprawie inwestycji, remontów i modernizacji 
       g) rozpatrywanie i opiniowanie pism i wniosków od ludności, instytucji i stowarzyszeń. 
2.  Inspirowanie i promowanie wszelkich działań na rzecz rozwoju gminy. 
3. Zabezpieczenie potrzeb mieszkańców w zakresie sportu, rekreacji i turystyki (stan bazy, 
organizacja imprez, wyniki sportowe, masowość imprez ) 
4. Tworzenie warunków do kontynuowania, rozwijania i inicjowania nowych imprez 
kulturalnych. 
5.  Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Gminy. 
6.  Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
7.  Analizowanie realizacji Uchwał Rady zgodnych z zakresem działania Komisji. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w  Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodnicząca 
           Rady Gminy 
                                                                                     mgr Klaudia Brywczyńska 


